РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.06.2018                                                                                                № 23 - р
деревня Иванково

Уполномоченного представителя

Рассмотрев уведомления организатора публичного мероприятия – Котовой
Валентины  Николаевны,  в  соответствии  с  подпунктом  3  пункта  1  статьи  12
Федерального закона № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях
и  пикетированиях»,  о  проведении  массового  публичного  мероприятия  в  форме
митинга:  30  июня  2018  года  с  16:00  до  17:00  на  территории:  сельского  Дома
культуры  (дом  №  53)  в  деревне  Иванково  Фурмановского  района  Ивановской
области;

Предполагаемое количество участников – 100 человек, в целях выражения
своего отношения к предстоящему повышению пенсионного возраста,

1.  Назначить  уполномоченным  представителем  администрации
Иванковского  сельского  поселения,  на  время  проведения  публичных  массовых
мероприятий с 16:00 до 17:00 по местному времени, 30 июня 2018 года– ведущего
специалиста  администрации  Иванковского  сельского  поселения  Зубрейчук
Михаила Ивановича.

2.  Направить  настоящее  распоряжение  организатору  публичного
мероприятия  –  Кустовой  Валентине  Николаевне,  а  также  в  ОМВД  России  по
Фурмановскому  району,  для  организации  взаимодействия  по  надлежащему
обеспечению общественной безопасности участников публичного мероприятия и
иных лиц.

3.  Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
администрации  Иванковского  сельского  поселения  https://adm-ivankovo.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                  В.В. Голубев

http://pandia.ru/text/category/informatcionnie_seti/